
OP Rahoitusleasing

Rahoitusleasingilla yrityksesi maksaa auton käytöstä kiinteää vuokraerää, joka
tasoittaa kassavirtaa ja helpottaa menojen ennustettavuutta. Sopimuksen
aikaisia ajokilometrejä ei ole rajoitettu. Voit valita auton laajasta
merkkivalikoimasta.

Leasingilla maksat auton käytöstä, et omistamisesta
ü Leasing on helppo tapa hankkia auto ilman muita tarvittavia vakuuksia
ü Hankintakulu jakautuu tasaisesti, jolloin kulujen ennustettavuus, hallinta ja vertailtavuus helpottuvat
ü Ajokilometrit eivät ole rajoitettuja ja yrityksesi voi hyötyä auton arvosta sopimuksen päättyessä
ü Vuokraerät ovat yritykselle kuluja, jotka vähentävät yrityksen verotettavaa tuloa
ü Leasingvastuut ovat suomalaisessa kirjanpidossa taseen ulkopuolella

Mitä rahoitusleasing on?
ü Rahoitusleasing sopii yritykselle, joka haluaa itse vastata huolloista ilman rajoitettuja ajokilometrejä
ü OP ostaa auton asiakkaan ja myyjäliikkeen sopimilla ehdoilla ja vuokraa sen asiakkaalle

rahoitusleasingsopimuksella
ü Vuokra-aika on 24-60 kk ja kiinteä vuokraerä laskutetaan 1kk välein
ü Vuokraerä lasketaan auton kauppahinnan, vuokra-ajan ja jäännösarvon perusteella. Jäännösarvo

sovitaan arvioimalla auton markkina-arvoa vuokra-ajan päättyessä
ü Usean sopimuksen laskutus voidaan yhdistää yhdeksi koontilaskuksi ja tiedot jaotella

kustannuspaikoittain
ü Vuokra-ajan lopussa yrityksesi voi jatkaa sopimusta vuodeksi kerrallaan tai etsii autolle ostajan. Auton

myyntihinnan ja sovitun jäännösarvon erotus joko hyvitetään tai veloitetaan yritykseltäsi
ü Samalle laskulle voidaan kytkeä myös liikenne- ja kaskovakuutuksen sisältävä Yritysautoturva
ü Suuremmille autokannoille voimme myöntää joustavan limiitin helpottamaan toistuvia autohankintoja

Miten saan OP Rahoitusleasing - sopimuksen?
Ota yhteyttä asiantuntijoihimme, niin hoidetaan yhdessä yrityksellesi sopiva ja helppo ratkaisu. Teemme
luottopäätöksen ja sopimuksen nopeasti ja vaivattomasti. Lisätietoa saat myyjäliikkeistä tai OPsta:

Yritysautopalvelut
010 252 5100
yritysautopalvelut@op.fi
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